Tarihteki en eski ismi Aiginetes’ dir.
Ancak antik kaynaklar bu yerin
Paphlogoniya’ya bağlı MÖ VII. yüz-
yılda kurulduğu tahmin edilen
küçük bir kıyı kasabası olduğu
ifade edilmektedir.

Osmanlı Arşivlerde Abana ile il-
gili geçen ilk verilere 1530 yılında
(Hicri 937) rastlanılmaktadır. O dö-
nemde Muhasebe-i Vilayeti Ana-
dolu defterinde Kastamonu
livasının beş ilçesinden biri olan
Ayandon ilçesine bağlı bir köy ola-
rak Abana belirtilmiştir.